
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0175/2022
Processo nº 0151/2022

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa GUIMARÃES BARBOSA - ME
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a Contratação de empresa especializada em prestação de
serviços de locação de estrutura com montagem e desmontagem, sonorização e banheiros químicos,
com o fornecimento de material e mão de obra necessários, para atender os eventos culturais e
esportivos do calendário de eventos, visando atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Mundo
Novo/MS, de acordo com as especificações e quantidades constantes no Termo de Referência.
Dotação Orçamentária: 1 - 03.03.01-04.122.0009-2.004-3.3.90.39.00-00.01.0070  -  Ficha: 050
Valor: R$ 163.666,80 (cento e sessenta e três mil e seiscentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos)
Vigência: 24/05/2022 à 24/08/2022
Data da Assinatura: 24/05/2022
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006 e Decreto n° 9412/18.
Assinam: VALDOMIRO SOBRINHO BRISCHILIARI, pela contratante e GUIMARAES BARBOSA, pela
contratada


